７高文連自然第５号

令和７年７月２２日

各高等学校長 様

長崎県高等学校文化連盟自然科学専門部長

長 崎 県 立 大 村 高 等 学 校 長

満 行  洋 介

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 長崎県高等学校総合文化祭 自然科学部門

第３１回科学研究発表大会の開催について（依頼）

 盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、別添の実施要項をご覧のうえ、貴校生

徒・関係職員の参加についてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 名 称 ： 令和７年度 長崎県高等学校総合文化祭 自然科学部門

第３１回科学研究発表大会

２ 日 時 ： 令和７年１１月１日（土） １０：００～１６：００

                        （受付 ９：００～１０：００）

３ 場 所 ： 長崎県立大シーボルト校 （長崎県西彼杵郡長与町まなび野1-1-1）

           （電話：095-813-5500）

〒852-8014長崎県長崎市竹の久保町 12-9

長崎県立長崎西高等学校内〔長崎県高文連自然科学専門部 事務局〕

担当： 権藤 好信

TEL 095-861-5106

E-Mail  nkoubunshizenkagaku@news.ed.jp